
برای بازی تدارکاتی با پیکان 
پرداخت شد

150 میلیون اجاره 
ورزشگاه آزادی!

با اینکه ورزشگاه آزادی به نوعی 
ورزشگاه خانگی پرسپولیس 
برای مسابقات رسمی به 
حساب می آید اما هم برای 
مسابقات رسمی هم بازی های 
تدارکاتی از این باشگاه پول 
می گیرد. یکی از اعضای تیم 
پرسپولیس اعام کرد این 
باشگاه برای بازی تدارکاتی 
اخیر مقابل پیکان که در زمین 
اصلی ورزشگاه آزادی برگزار 
شده مبلغ 150 میلیون تومان 
پرداخت کرده که رقم عجیب 

و غریبی است.
پرسپولیسی ها که از این رقم 
ند و آن را محصول  شاکی ا
ولخرجی های عجیب مصطفی 
آجورلو در دوران مدیریتش 
بر باشگاه رقیب می دانند 
حالا دنبال پیدا کردن زمینی 
مناسب برای بازی تدارکاتی 
هفته آینده مقابل سپاهان 
هستند اما با این مبلغ بازی 
در زمین اصلی ورزشگاه آزادی 
اصاً مقرون به صرفه نیست.

 

  21 آذر
 تدارکاتی با سپاهان 

قبل از دربی
یحیی گل محمدی قصد دارد در 
دیداری تدارکاتی و پیش از دربی، 
تیمش را به مصاف سپاهان 
بفرستد و آمادگی بازیکنانش 
دربی حساس  ز  ا پیش  را 
تهران، مورد ارزیابی قرار دهد. 
سپاهانی ها که اردوی تدارکاتی 
خود را هفته آینده در تهران 
دنبال خواهند کرد، احتمالاً 
21 آذر این مصاف تدارکاتی را 
فیکس کرده تا مقابل یکدیگر 

قرار گیرند. 
در این بازی یحیی می تواند 
از بازیکنان ملی پوش خود 
استفاده کند ضمن اینکه باید 
دید تا آن روز مصدومان تیمش 
هم به شرایط مسابقه خواهند 

رسید یا نه؟
 

دو بازی در دو روز 
علیه چمن کاظمی

با تصمیم ویژه یحیی گل محمدی 
پرسپولیس در دو روز متوالی دو 
باز تدارکاتی برگزار کرد که اتفاقاً 
هر دو بازی در زمین ورزشگاه 

شهید کاظمی برگزار شد.
 اتفاقی که می تواند مشکات 
زیادی برای این چمن به وجود 
بیاورد و دوباره باعث اعتراض 
بازیکنان و کادر فنی شود. البته 
دیروز قرار بود بازی با فجر در 
ورزشگاه تهرانسر برگزار شود 
اما به خاطر بارندگی تهران در 
ورزشگاه شهید کاظمی برگزار 

شد.
 

مشکل فرجی و 
کمال جدی نیست

فرشاد فرجی مدافع میانی 
قائمشهری و کمال کامیابی نیا 
کاپیتان دوم پرسپولیس چند 
روزی است مصدوم هستند.

 این دو بازیکن در دو بازی 
تدارکاتی اخیر تیم شان مقابل 
شمس آذر قزوین و فجرسپاسی 
شیراز به میدان نرفتند اما گفته 
می شود مصدومیت شان جدی 
نیست و بزودی به تمرینات 

گروهی باز خواهند گشت.

 zخبر

مهدی عبدی

خبری از رضایتنامه نیست

از مدتی پیش بحث پیشنهاد چند تیم لیگ برتری و همچنین یک باشگاه 
خارجی برای جذب این بازیکن و حتی انتقال قرضی اش شکل گرفته است. 
با این حال اکنون باشگاه پرسپولیس و یحیی گل محمدی تصمیمی برای این 
انتقال ندارند و عبدی باید در نیم فصل دوم و ادامه رقابت ها نیز در تلاش برای 
بازپس گیری جایگاه خود در ترکیب این تیم و تلاش بیشتر در تمرینات باشد.
گفته می شود یکی دو تیم لیگ برتری از جمله پیکان خواهان عبدی هستند.

سینا اسدبیگی

همه چیز پای خودش

بعد از مذاکرات ابتدایی پرسپولیس با طرف اصفهانی و پیشنهاد سنگین مالی 
برای پا پس کشیدن از این پرونده، اکنون مدیران سرخ این پرونده را کاملاً 
برعهده اسدبیگی قرار داده اند تا با تیم سابق خود مذاکرات را دنبال کرده و 
رضایت آنها را دریافت کند .با توجه به اینکه صدور هر حکمی از این پرونده، 
خسارتی را متوجه باشگاه نخواهد کرد، پرسپولیسی ها ترجیح داده اند این 

پرونده و مذاکره در خصوص آن برعهده بازیکن و باشگاه سابقش باشد.

علیرضا بیرانوند

اصلاً نیازی به جراحی ندارد

در بازگشت ملی پوشان از قطر بحث زیادی در خصوص احتمال جراحی 
این گلر ملی پوش در آستانه دربی شکل گرفت. با این حال با پیگیری های 
صورت گرفته از سوی باشگاه پرسپولیس در خصوص وضعیت این 
دروازه بان و نیاز مبرمی که این تیم به حضور وی در جدال با استقلال 
دارد، مشخص شده که بیرانوند در حال حاضر نیازی به انجام مراحل 
درمانی ندارد و قادر خواهد بود در این بازی پرسپولیس را همراهی کند.
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از کمپ سرخ
13پرسپولیس

 zگزارش

 همین دیروز مطلبی داشتیم درباره 
اینکه احتمال دارد یحیی گل محمدی 
در دربی 29 آذر از زوج گرانقیمت و 
خارجی اش در خط حمله استفاده کند. 
هر چند طی بررسی های فنی و با در 
نظر گرفتن دو امتیاز بالاتر پرسپولیس 
نسبت به استقال، احتمال این ریسک 
بسیار کم به نظر می رسد اما دیروز 
در بازی تدارکاتی مقابل فجرسپاسی، 
یحیی از این زوج به مدت یک نیمه 
استفاده کرد. هر چند این زوج در دو 
بازی تدارکاتی دو روز گذشته موفق 
به گلزنی نشده اند اما با استفاده از 
دیاباته و لوکادیا کنار هم حالا این 

گزینه به عنوان یکی از احتمالات 
دربی پیش رو شناخته می شود. این 
همان چیزی است که هواداران و 
پیشکسوتان شیفته حمله و فوتبال 
تهاجمی پرسپولیس می خواهند و البته 
یحیی به عنوان یک گزینه برای بازی 
بعدی تیمش در نظر گرفته است اما 
گفته شده گل محمدی در حال تست 
کردن ترکیب های متفاوت است و 
شاید در بازی تدارکاتی با سپاهان ارنج 
نزدیکتر به دربی را در زمین ببینیم.

رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس از 
گزارش بازی تدارکاتی دیروز پرسپولیس 
گل محمدی  ن  گردا »شا نوشت: 

امروز)دیروز( در دومین دیدار تدارکاتی 
متوالی در ورزشگاه کاظمی به مصاف 
فجرسپاسی رفتند و با نتیجه دو بر 
یک به برتری رسیدند. پیش از شروع 
بازی مهدی رجب زاده و فرشید طالبی، 
سرمربی و مربی فجر با کادر فنی 
پرسپولیس خوش و بش کردند. در 
این بازی که در هوای بارانی انجام 
شد، پرسپولیس از دو ترکیب متفاوت 
استفاده کرد. امید عالیشاه در دقایق 
20 و 2۷ گل های پرسپولیس را به 
ثمر رساند. تک گل فجر را هم علی 

آل کثیر زد.«
در صحنه گل اول پرسپولیس، لوکادیا 

به عالیشاه پاس داده و گل دوم را 
کاپیتان سرخ ها با شوت به ثمر رسانده 
است. آنطور که از تصاویر برمی آید 
ترکیب اصلی پرسپولیس با حضور 
بازیکنانی مثل علی نعمتی و ولسیانی 
در قلب دفاع، محمد مهدی احمدی 
و دانیال اسماعیلی فر در دفاع چپ 
و راست، سیامک نعمتی و سعید 
صادقی به عنوان هافبک  های کناری، 
میاد سرلک و سروش رفیعی در مرکز 
خط هافبک و دیاباته و لوکادیا در خط 
حمله استفاده کرده و دوباره در نیمه 
دوم برخی بازیکنان جوان به میدان 

رفته اند.

دبل عالیشاه و برد مقابل فجر در روز بارانی 

 زوج دیاباته – لوکادیا شکل گرفت

شرایط بازیکنان ملی پوش و داخلی 
را بعد از جام جهانی برای بازی های 

لیگ چگونه ارزیابی می کنید؟
ناکامی بازیکنان تیم ملی در جام 
جهانی به طور کلی موجب سرخوردگی 
و بی انگیزگی بازیکنان ما بخصوص 
بازیکنان داخلی ما خواهد شد. این 
مسأله از این حیث قابل بحث است 
که بازیکنان شایسته داخلی به دلیل 
دعوت نشدن به تیم ملی از لحاظ 
انگیزشی با مشکل مواجه می شوند، 
بازیکنانی که واقعاً اگر نگاه مثبتی روی 
آنها وجود داشت واقعاً استحقاق دعوت 
به تیم ملی را داشتند. به همین دلیل 
این مسائل موجب روزمرگی فوتبال ما 

خواهد شد. به همین خاطر معتقدم 
که بازی های لیگ ما با کیفیت شروع 
نخواهد شد و تا بازیکنان بخواهند در 
جریان بازی ها دوباره روی دور بازی قرار 

بگیرند زمان خواهد برد.
در رابطه با دربی چه صحبتی 

دارید؟
شرایط دربی با بقیه بازی ها فرق 
می کند، هرچند که معتقدم این بار 
دربی هیچ جذابیتی نخواهد داشت 
چون تماشاگری ندارد و بازیکنان 
داخلی دعوت نشده به تیم ملی، قطعاً 
در تیم های شان نمی توانند بازی های 
خوبی را به نمایش بگذارند که این 
موضوع در دربی هم به نوعی تأثیر گذار 
خواهد بود. مشکات دیگری هم وجود 
دارد که اگر همگی آنها را در نظر بگیرم 
حتماً دربی خیلی بی کیفیت تر از آن 
چیزی که فکر می کنیم خواهد شد.

بازی نکردن بعضی ملی پوشان هم 
در نوع خود عجیب بود!

ترکیب ایران مقابل انگلیس واقعاً 
عجیب بود. برای تکمیل صحبتم 
باید به این موضوع هم اشاره کنم 
که بازیکنانی هم که دعوت شدند در 
کمال ناباوری بیرون ماندند. بازیکنانی 
مانند شجاع و کنعانی زادگان که در 
قلب خط دفاع میانی ما بهترین 
نمایش ها را ارائه دادند اما به شکل 
عجیبی در هیچ بازی تیم ملی از 
آنها استفاده نشد. به همین دلیل 
بازیکنان دعوت شده به تیم ملی 
نمی توانند با این موضوع کنار بیایند یا 
مثاً ما شاهد بودیم که بعد از صدمه 
دیدن بیرانوند در بازی مقابل انگلیس، 
سرمربی تیم ملی بر سرش کوبید، 
در حالی که هیچ توجیهی برای این 
واکنش وجود ندارد چون به هر حال به 

غیر از بیرانوند ما سه دروازه بان خوب 
دیگر هم داشتیم. من فکر می کنم 
کی روش با نادیده گرفتن بعضی از 
بازیکنان ملی پوش و بازیکنان داخلی 
موجب افت خیلی از بازیکنان شایسته 
ما خواهد شد و اگر حساب طارمی و 
قلی زاده را کنار بگذاریم به نظرم ما 
خیلی از بازیکنان داخلی مستعد را 
داشتیم که می توانستند در تیم ملی 
هم خیلی خوب بازی کنند و با بازی 
ندادن به آنها در حق شان اجحاف شد؛ 
بازیکنانی مانند جالی و چند بازیکن 
شایسته داخلی و چند لژیونر که به 
نوعی در ترکیب اصلی بازی های قبلی 
تیم ملی، بازی های زیادی را انجام 
داده و در صعودمان تأثیر گذار بودند. 
از همین رو به نظرم کی روش برای 
کار در ایران دیگر تمرکز لازم را ندارد 
و برای من عجیب است چرا وزارت 

ورزش و فدراسیون فوتبال یا هیچ 
نهادی از کی روش دلایل ناکامی اش 

را نمی پرسد.
بازی های تدارکاتی بعد از لغو 

اردوی خارجی می تواند بازیکنان 
را در شرایط آمادگی لازم قرار دهد؟

بازی های دوستانه به لحاظ بدنی 
بازیکنان پرسپولیس را آماده می سازد 
اما به لحاظ ذهنی نمی تواند آنها را 

آماده کند.
در رابطه با تأثیر امتیاز دربی در 

قهرمانی چه صحبتی دارید؟
پرسپولیس جزو مدعیان بوده است 
و بازی هایش در مقابل سایر مدعیان 
و امتیازاتش خیلی تأثیر گذار خواهد 
بود اما با وجود این و حتی با در نظر 
گرفتن امتیاز دربی خیلی زود است 
که بخواهیم در مورد قهرمانی از حالا 

حرف بزنیم.

نبی الله باقری ها: دربی خیلی بی کیفیت تر از چیزی خواهد شد که فکر می کنیم

بازیکنان پرسپولیس جسمی آماده اند 
اما ذهنی نه

نبی الله باقری ها مدافع اسبق پرسپولیس معتقد است دعوت نشدن بازیکنان شایسته داخلی به تیم ملی به دنبال ناکامی تیم ملی موجب سرخوردگی بازیکنان داخلی به لحاظ روحی روانی شده است. در این 
رابطه و سایر مسائل مربوط به پرسپولیس و تیم ملی گفت و گویی با بازیکن اسبق پرسپولیس داشتیم.

اگر کی روش بخواهد 
در فوتبال ما بماند 
باید یک نسل جدید 

وارد فوتبال ما سازد، 
در غیر این صورت 
با مشکلات زیادی 

مواجه خواهیم شد و 
در صورت رویارویی با 
تیمی مانند عربستان 

و چند تیم قدرتمند 
دیگر آسیا واقعاً به 

مشکل خواهیم 
خورد و ممکن است 

شکست های بدی 
برای ما رقم بخورد. 

در بین تیم های 
آسیایی هم به نظرم 
بقیه تیم ها جز ایران 

همگی بازی های 
خوبی ارائه دادند و 

ما فوتبال خوبی بازی 
نکردیم اما در این 

بین ژاپن از نظر من 
چیز دیگری بود و 

پرچمدار فوتبال آسیا 
در جام جهانی بود و 

قدرت خودش را به 
 تیم های دیگر 

نشان داد
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